Motor-Sicherheitsklappe DTBCU
l indab | klappen und messeinrichtungen
DTBCU
Beschreibung
Dichtschließende Absperrklappe mit Federrücklauf-Mo-
tor
Bestehend aus einer Absperrklappe DTU und einem ange-
bauten Motor für 24 V Gleich- oder Wechselstrom oder 230

Ø 80–200 erfüllt die Druckklasse C in geschlossener Positi-
on.
Bestellbeispiel
DTBCU 200 24 TF
Produkt
Abmessungen Ød1
Nennspannung
Motortyp
Änderungen vorbehalten 1
Motor-Sicherheitsklappe DTBCU
2
l indab | klappen und messeinrichtungen
Abmessungen
13
4
115 90
l
Ø
d 1
1
2
3
4
13
5
105230
l
Ø
d 1
230105
14
0
Ø
d 1
l
Ø
d 1
l
230 272
198
1
N L1
2
M
Änderungen vorbehalten
Motor-Sicherheitsklappe DTBCU
l indab | klappen und messeinrichtungen
Technischen daten
Technische Daten finden Sie unter LindQST.
Ød1
nom
l
[mm]
m
[kg]
Motor type
Sealing class
past closed
blade
Pressure class
in closed posi-
tion
Design
Link to technical
data for Belimo
motors
80 100 1,06 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
80 100 1,06 TF 4 C 1
TF24
TF230
80 100 2,54 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
100 100 1,14 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
100 100 1,14 TF 4 C 1